
  
 

  

 

 

 

 

 

Nr sprawy 051/2023                        Bydgoszcz, dnia 11.01.2024 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 11.01.2024 r. 

 
 

Dotyczy postępowania: o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podst. art. 132 uPzp pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem 
nadzoru autorskiego dla budowy infrastruktury rowerowej w ciągu ulic: Krasińskiego, Markwarta, Sieńki, 
Moniuszki, Skłodowskiej-Curie i Łęczyckiej w Bydgoszczy”, Nr sprawy 051/2023 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 
 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. doświadczenia Projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej - Koordynatora projektu, zawarte 

w ofertach: 
 

 

Nr  

  oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Doświadczenia Projektanta  

w specjalności inżynieryjnej drogowej 

Koordynatora projektu - 

1 
Infra – Centrum Doradztwa Sp. z o.o. 

ul. Leszno 14 
01-192 Warszawa 

1 205 400,00 3 koordynowane zadania 

 

p.o. DYREKTORA  

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
                                ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


